
Sorocaba, 17 de março de 2015. 
 
 
À 
Imprensa Oficial do Estado S/A. 
São Paulo/SP 
 
 
Ref.: Publicidade de Homologação e Adjudicação do Pregão Eletrônico nº 

09/2015. 
 
 
Prezados Senhores, 
 
 
Estamos transmitindo nesta data, através do Sistema de Transmissão Automática, 

autorização de publicação da Homologação e Adjudicação do Pregão Eletrônico nº 

09/2015, conforme texto abaixo, para ser publicado no D.O. Executivo - Seção I, no dia 

18/03/2015. 

 

Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 09/2015. 

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SOROCABA, nos termos do 
artigo 8º, inciso VI do Decreto nº. 5.450 de 31 de maio de 2005, por sua Autoridade 
Competente, declara Homologado e Adjudicado o Pregão Eletrônico nº 09/2015 - 
Processo Administrativo nº 9.059/2014, destinado à aquisição de vigas, cantoneiras, 
chapas e ferros chatos diversos. Sorocaba, 17 de março de 2015. Érica de Oliveira 
Moraes Espindola Franco - Pregoeiro. 

 


